Проект № 1146 от 30.10.2024

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

Об утверждении состава аукционной (конкурсной) комиссии

по проведению аукционов (конкурсов) по продаже земельных участков

и (или) муниципального имущества и (или) на право заключения

договоров аренды земельных участков и (или) муниципального имущества

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федераль-

ным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и му-

ниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», постановлением Администрации муниципального образования «Ста-

ромайнский район» от 13.08.2015 № 457 «Об утверждении Положения об аук-

ционной (конкурсной) комиссии по проведению аукционов (конкурсов) по про-

даже земельных участков и (или) муниципального имущества и (или) на право

заключения договоров аренды земельных участков и (или) муниципального

имущества» Администрация муниципального образования «Старомайнский

район» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый состав аукционной (конкурсной) комиссии по

проведению аукционов (конкурсов) по продаже земельных участков и (или) му-

ниципального имущества и (или) на право на заключения договоров аренды зе-

мельных участков и (или) муниципального имущества.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 09.07.2024 № 648 «Об утвер-

ждении состава аукционной (конкурсной) комиссии по проведению аукционов

(конкурсов) по продаже земельных участков и (или) муниципального имуще-

ства и (или) на право заключения договоров аренды земельных участков и (или)

муниципального имущества».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Муници-

пальное образование «Старомайнский район» (stmaina.gosuslugi.ru).

2

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ис-

полняющего обязанности председателя Комитета по управлению муниципаль-

ным имуществом и земельным отношениям муниципального образования

«Старомайнский район» Долгову А.Н.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                       А.Н.Измайлов

3

 УТВЕРЖДЁН

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от             2024 №

Состав

аукционной (конкурсной) комиссии по проведению аукционов (конкурсов)

по продаже земельных участков и (или) муниципального имущества

и (или) на право заключения договоров аренды земельных участков

и (или) муниципального имущества

Председатель комиссии:

Долгова А.Н. - исполняющий обязанности председателя Комитета по

управлению муниципальным имуществом и земельным

отношениям муниципального образования «Старомайн-

ский район».

Заместитель председателя комиссии:

Куркова Е.Н.  - исполняющий обязанности заместителя председателя

Комитета по управлению муниципальным имуществом и

земельным отношениям муниципального образования

«Старомайнский район» (по согласованию).

Секретарь комиссии:

Майоровская А.В. - специалист по имуществу и земельным отношениям МУ

«Управление делами муниципального образования «Ста-

ромайнский район» (по согласованию).

Члены комиссии:

Вандышева Л.А. - начальник Отдела муниципального контроля Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский

район»;

Иванова Е.В.  начальник Отдела муниципальных закупок Управления

экономического развития Администрации муниципаль-

ного образования «Старомайнский район»;

Петрунова Ю.А. - заместитель начальника Управления финансов муници-

пального образования «Старомайнский район» (по согла-

сованию);

4

Федотова Е.Н. - исполняющий обязанности начальника Отдела правового

обеспечения и судебной практики Управления правового

обеспечения органов местного самоуправления и муни-

ципальной службы Администрации муниципального об-

разования «Старомайнский район.

______________